ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
NÚCLEO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 001/2011 CFS PM/BM

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM/BM-

2011 DA POLÍCIA MILITAR DA PARAÍBA E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

MATRÍCULA
       FICHA DE INFORMAÇÃO

NOME COMPLETO

ENDEREÇO
  Nº
BAIRRO  CIDADE-UF

DADOS FUNCIONAIS
GRADUAÇÃO QUALIFICAÇÃO DA PMPB (Marque com um “X”) UNIDADE/SUBUNIDADE

 QPC  QSGPM
LOCAL DE TRABALHO E-MAIL PESSOAL TELEFONE

PRESTAR AS INFORMAÇÕES ABAIXO
DATA DE INCLUSÃO  SUBJUDICE
DATA DE NASCIMENTO  CUMPRINDO SENTENÇA
DATA DA ÚLTIMA PROMOÇÃO  SUB. CONS. DE DISCIPLINA

Declaro para os devidos fins que tomei conhecimento das condições estabelecidas no Edital nº 001/2011 CFS
PM/BM, que estabeleceu os critérios e condições para o Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos –
CFS PM/BM-2011, estando de acordo com as normas insertas no Edital do Certame.

___________________________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

Parecer do P/1 ou B/1 da OPM/OBM: ______________________________
João Pessoa, PB, ____/_____/2011.

__________________________________________

Chefe da P/1-B/1
__________________________________________

Comandante da OPM/OBM

(Este é apenas um modelo a ser utilizado para a ficha de informação dos candidatos para o CFS PM ou BM,
assim são necessários alguns ajustes para o adequado preenchimento)

	NOME COMPLETO
	DADOS FUNCIONAIS